UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở

cho các Doanh nghiệp ngành Thông tin và Truyền thông năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

11/2023/TT-BTTTT ngày 30/9/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng

dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể Doanh nghiệp ngành Thông tin và

Truyền thông trong việc đóng góp tích cực vào sự nghiệp phát triển kinh tế - xã

hội của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Sở Thông tin và Truyền thông trích số tiền 14.040.000 đ (Mười

bốn triệu không trăm bốn mươi ngàn đồng) từ nguồn kinh phí Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2024 để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở và tập thể có tên trong danh sách ghi tại

Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP4.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

DANH SÁCH

Doanh nghiệp được khen thưởng năm 2024
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT ngày        /10/2024 của Sở TT&TT)

TT Đơn vị Số tiền

1.
Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội Viettel

chi nhánh Hà Tĩnh
1.404.000

2.
Chi nhánh Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam

VNPT tại Hà Tĩnh.

1.404.000

3.  Trung tâm kinh doanh Viễn thông VNPT Hà Tinh 1.404.000

4.  Mobifone Hà Tĩnh 1.404.000

5.  Chi nhánh Hà Tĩnh - Công ty cổ phần Viễn thông FPT 1.404.000

6.  Chi nhánh Bưu chính Viettel Hà Tĩnh 1.404.000

7.  Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh 1.404.000

8.  Công ty Cổ phần Công nghệ In Trí Tuệ 1.404.000

9.  Công ty Cổ phần In Hà Tĩnh 1.404.000

10.  Công ty Cổ phần sách và thiết bị trường học Hà Tĩnh 1.404.000

Tổng: 14.040.000

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T08:48:14+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T08:56:43+0700

		2024-10-09T08:57:03+0700

		2024-10-09T08:57:17+0700

		2024-10-09T08:57:31+0700